
 

 
 
 

 
 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Helidon Xhindi, në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Progresi” sh.p.k. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Njësi me nr. pasurie 5/277, vol. 23, faqe 92, Zona Kadastrale 8140, sipërfaqe trualli 

478.40 m2, sipërfaqe ndërtese dy katesh 261.15 m2 kati I dhe 267.70 m2 kati II. 

 

Çmimi fillestar:       17,713,540 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e trembëdhjetë 

mijë e pesëqind e dyzetë) euro 

 

                              

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Helidon Xhindi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 
Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Ardael” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorit z. Bujar 

Musa Kajtazi dhe debitoren solidare znj. Manola Ali Kajtazi. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Autoveturë e markës “Mitsubishi”, model “Pajero”, me targë TR 5417 P, viti i 

prodhimit 1999, ngjyrë gri, nr. shasie JMB0NV240YJ000997.  

 

Çmimi fillestar:       218,400 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 


